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1

11

110

11000

12

120

12000

121

12101

12102

12103

12104

15

150

15000

16

160

16001

LANGILERIA GASTUAK

GASTOS DE PERSONAL

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK

PERSONAL EVENTUAL 90.815,00
Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketa

Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Personal Eventual 90.815,00

Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketa

Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Personal Eventual 90.815,00

00 Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako 90.815,00
ordainketak/

Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Personal Eventual
FUNTZIONARIOAK
PERSONAL FUNCIONARIO 3.271.227,00
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Retribuciones basicas. Personal Funcionario 1.254.084,00
Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Retribuciones basicas. Personal Funcionario 1.254.084,00
00 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/ 1.254.084,00
Retribuciones basicas. Personal Funcionario
Funtzionarioen ordainsari osagarriak
Retribuciones complementarias. Personal Funcionario 2.017.143,00
Lanpostuko osagarria
Complemento de destino 531.438,00
00 Lanpostuko osagarria/ 531.438,00
Complemento de destino
Osagarri espezifikoa
Complemento especifico 1.440.638,00
00 Osagarri espezifikoa/ 1.440.638,00
Complemento especifico
Produktibitatea
Productividad 7.962,00
00 Produktibitatea/ 7.962,00
Productividad
Plusak eta bestelako kontzeptuak
Pluses y otros conceptos 37.105,00
00 Plusak eta bestelako kontzeptuak/ 37.105,00
Pluses y otros conceptos
GAUZAZKO ORDAINSARIAK
RETRIBUCIONES EN ESPECIE 39.298,00
Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Contribuciones a planes de pensiones 39.298,00
Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Contribuciones a planes de pensiones 39.298,00
00 Pentsio planen aldeko kontribuzioak/ 39.298,00
Contribuciones a planes de pensiones

ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIOAK
ETA GIZARTE GASTUAK

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL 4.447.573,00
ENTE EMPLEADOR

Gizarte kuotak
Cuotas sociales 808.687,00
Gizarte Segurantza
Seguridad Social 808.687,00
00 Gizarte Segurantza/ 808.687,00
Seguridad Social

7.848.913,00
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161

16101

16109

162

16201

16202

16209

21

215

21500

22

221

22111

223

22302

226

22604

22607

22609

Gizarte prestazioak

Prestaciones sociales

Klase pasiboak

Clases pasivas

Beste gizarte prestazio batzuk
Otras prestaciones sociales

00 Beste gizarte prestazio batzuk/

Otras prestaciones sociales
Gizarte gastuak
Gastos sociales
Laguntza mediko-farmazeutikoa
Asistencia médico-farmacéutica
00 Laguntza mediko-farmazeutikoa/

Asistencia médico-farmacéutica
Aseguru pribatuak
Seguros privados
00 Aseguru pribatuak/

Seguros privados
Beste gizarte gastu batzuk
Otros gastos sociales
00 Beste gizarte gastu batzuk/

Otros gastos sociales
ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
KONPONKETA, MANTENIMENDUA ETA ARTAPENA
REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
Informazioa prozesatzeko ekipoak
Equipos para procesos de informacion
Informazioa prozesatzeko ekipoak
Equipos para procesos de informacién
00 Informazioa prozesatzeko ekipoak /

Equipos para procesos de informacién
MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
Hornidurak
Suministros
Material bereziak
Materiales especiales
00 Material bereziak/

Materiales especiales
Garraioak
Transportes
Kanpoko kontratuak
Contratos exteriores
Beste zenbait gastu
Otros gastos diversos
Langileen prestakuntza
Formacion del personal
00 Langileen prestakuntza/

Formacion del personal
Oposizioak eta hautapen probak
Oposiciones y pruebas selectivas
00 Oposizioak eta hautapen probak/

Oposiciones y pruebas selectivas
Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak
Atenciones protocolarias y representativas departamentales

115.000,00

85.000,00
85.000,00

75.000,00

75.000,00

740.000,00
740.000,00

2.623.886,00
2.623.886,00

12.536,00
12.536,00

3.581,00
3.581,00

895,00

300.000,00
300.000,00

355.000,00
355.000,00

17.908,00

200.000,00

3.438.886,00

12.536,00

3.581,00

895,00

672.908,00

855.073,00

12.536,00

812.988,00
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00 Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak/
Atenciones protocolarias y representativas departamentales
227 Profesional edo enpresa espezializatuek egindako lanak
Trabajos realizados por profesionales o empresas especializadas
22701 Azterlanak eta irizpenak
Estudios y dictdmenes
00 Azterlanak eta irizpenak/
Estudios y dictdmenes
22702 Argitalpenak
Publicaciones
00 Argitalpenak/
Publicaciones
22716 Itzulpen zerbitzuak
Servicios de traduccion
00 Itzulpen zerbitzuak/
Servicios de traduccion
22718 Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua
Servicio de informacion y atencion a la ciudadania
00 Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua/
Servicio de informacion y atencién a la ciudadania
22799 Bestelako lanak
Otros trabajos
01 Bestelako lanak/
Otros trabajos
02 Laneko arriskuen prebentzioa/
Prevencion riesgos laborales

23 ZERBITZU ARRAZOIENGATIK EMATEN DIREN KALTE-
ORDAINAK

INDEMNIZACIONES POR RAZON DE SERVICIO
230 Dietak eta lokomozioa
Dietas y locomocion
23001 Dietak eta lokomozioa
Dietas y locomocion
00 Dietak eta lokomozioa/
Dietas y locomocion
4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
48 FAMILIEI ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
480 Familiei
A familias
48001 Familientzako laguntza ekonomikoak
Ayudas econdmicas a familias
01 Praktikak 2026/
Practicas 2026
Helburua/Finalidad
Aldundian lan praktikak egiten dituzten ikasleentzat dirulaguntza/
Subvencion destinada a alumnos en practicas en la Diputacién
(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)
(2027 Urtea/Aflo... 2027 8.536,00 euros)

17.908,00

46.562,00
46.562,00

895,00
895,00

895,00
895,00

17.908,00
17.908,00

69.344,00
39.344,00

30.000,00

29.549,00
29.549,00

57.300,00
48.500,00

135.604,00

29.549,00

57.300,00

29.549,00

57.300,00

57.300,00
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62

622

62200

64

640

64000

65

650

65000

83

830

83002

831

83102

02  Praktikak 2025/ 8.800,00
Practicas 2025
Helburua/Finalidad
Aldundian lan praktikak egiten dituzten ikasleentzat dirulaguntza/
Subvencion destinada a alumnos en practicas en la Diputacién
(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)

INBERTSIO ERREALAK

INVERSIONES REALES

MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA

MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

Tresneria

Utillaje

Tresneria

Utillaje 10.670,00

00 Tresneria/ 10.670,00
Utillaje

ALTZARIAK ETA GAINERAKOAK

MOBILIARIO Y ENSERES

Altzariak eta bulegoko ekipoak

Mobiliario y equipos de oficina

Altzariak eta bulegoko ekipoak

Mobiliario y equipos de oficina 11.640,00

INFORMAZIOA PROZESATZEKO EKIPOAK

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Informazioa prozesatzeko ekipoak

Equipos para procesos de informacion

Informazioa prozesatzeko ekipoak

Equipos para procesos de informacion 4.850,00

00 Informazioa prozesatzeko ekipoak/ 4.850,00
Equipos para procesos de informacién

AKTIBO FINANTZARIOAK

ACTIVOS FINANCIEROS

MAILEGUAK EMATEA SEKTORE PUBLIKOTIK KANPO

CONCESION DE PRESTAMOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO

Epe motzeko maileguak

Préstamos a corto plazo

Familiei

A familias 731.850,00

00 Familiei/ 731.850,00
A familias

Epe luzeko maileguak

Préstamos a largo plazo

Familiei

A familias 750.000,00

00 Familiei/ 750.000,00
A familias

10.670,00

11.640,00

4.850,00

731.850,00

750.000,00

27.160,00

10.670,00

11.640,00

4.850,00

1.481.850,00

1.481.850,00

Programa Guztira/Total Programa

10.270.296,00




